Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

     от 09.12.2015  №  50

О согласовании  кандидатуры
депутата Собрания депутатов
Копейского городского округа
для включения в состав комиссии
     В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, учитывая обращение Главы Копейского городского округа В.В. Истомина,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
     1. Согласовать кандидатуру депутата Собрания депутатов Копейского городского округа Титова Василия Васильевича (избирательный округ №13) для включения в состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории Копейского городского округа.
     2. Направить копию настоящего решения в отдел по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Копейского городского округа.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     В.П. Емельянов